
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS SOUSA  

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 
Edital DG n° 01/2021 Auxílio Emergencial de Inclusão Digital 

1ª CHAMADA - CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA 

Considerando o não preenchimento de todas as vagas previstas para PCD no Edital 01/2021, 

resolvemos remanejar as vagas remanescentes para ampla concorrência e convocar os discentes 

conforme lista de espera do resultado final. 

Convocamos os seguintes discentes da lista de espera para inserção no Auxílio Emergencial 

de Inclusão Digital:  

Ampla Concorrência  

 

 

 

 

Sousa/PB, 04 de Junho de 2021  

 

Francisco Cicupira de Andrade Filho 

Diretor Geral 

IFPB – Campus Sousa 

CPF  

148.509.474-76 

070.637.794-00 

133.178.264-36 

142.388.234-27 

127.652.974-01 

062.715.753-07 

131.951.294-18 

117.216.124-08 

072.431.583-74 

124.476.954-11 

148.472.324-45 

167.837.154-85 

135.533.884-04 

109.573.444-06 


